presupuesto de gastos vigencia 2026, asigna recursos propios para la ejecución del 
Plan de Bienestar Social, Estímulos e Incentivos para los funcionarios, se tiene un 
rubro 2.1.2.02.02.009.02 denominado PROGRAMAS DE BIENESTAR SOCIAL 
PARA LOS FUNCIONARIOS por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y SEIS PESOS MCTE ($246.955.976). 

El rubro 2.1.1.01.03.020.01 denominado ESTÍMULOS A LOS EMPLEADOS 
INDERSANTANDER por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS 
MCTE ($35.000.000).  

Es decir que en total se dispone de un presupuesto de DOSCIENTOS OCHENTA 
Y UN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
SETENTA SEIS PESOS MCTE ($281.955.976). 

11. REGISTRO 

Cada actividad realizada para dar cumplimiento al Plan de Bienestar Social e 

Incentivos de la Entidad generara los respectivos registros que estarán disponibles 

en el archivo de gestión de la Oficina de Talento Humano adscrita a la Subdirección